
 

str. 1 
 

 

DA.ER.232.18.2022                                                               Płock, dn. 10.01.2022 r. 

Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2  

09-402 Płock 

tel. (…) 24 366-54-00 

http://www.mazowiecka.edu.pl 

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i wdrożenie systemu 

informatycznego typu LMS (learning management system) obejmującego 

platformę edukacyjną oraz platformę językową w ramach projektu p.n. 

Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku dostępną uczelnią z 

kompleksowym programem likwidacji barier w dostępie do kształcenia dla 

osób z niepełnosprawnościami - projekt nr POWR.03.05.00-00-A080/20”, nr 

ref. postępowania: DA.ER.232.18.2021. 

 

Zamawiający - Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku, działając na mocy art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż w ww. 

postępowaniu do dnia składania ofert, tj. 10.01.2022 r. do godz. 9:00 wpłynęła oferta 

od następującego Wykonawcy:  

 

Nazwa (firma) Wykonawcy 

i adres siedziby 

Wykonawcy: 

American Systems Sp. z o.o. 

ul. 27  Grudnia 7  

61-737 Poznań 



 

str. 2 
 

Cena oferty brutto: 2 140 815,00 zł 

Kryterium gwarancja: 60 miesięcy 

Kryterium społeczne 

„Zatrudnienie do realizacji 

zamówienia co najmniej 1 

(jednej) osoby 

niepełnosprawnej w pełnym 

wymiarze dla osoby 

niepełnosprawnej”: 

Wykonawca zadeklarował, że NIE ZATRUDNI co 

najmniej 1 (jednej) osoby niepełnosprawnej 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi:   2 200 500,30 zł.         

 

REKTOR 

prof. dr hab. n. med. Maciej Słodki 

 


